
UCHWAŁA NR XXVII/366/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 26 stycznia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art.8 ust.2, art.36 ust.1-4, art.37 ust.3, art.38 ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 902 z późn. zm.), w związku z § 3 ust.2 pkt 3, §6 i §7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U.2016.966 j.t.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/6/14 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z  5 grudnia 2014 r. w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)   wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.991,-zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 
jeden)”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą zobowiązującą  od 01.01.2017r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach 

Wrocławskich

Jarosław Wojciechowski

Id: 3C4F2D24-3104-4FA2-9D05-0C4610D62E04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Maksymalne wynagrodzenie osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1, ustawy o pracownikach
samorządowych ( Dz.U.2016.902 t.j. ), nie może przekroczyć w okresie miesiąca siedmiokrotności kwoty
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 2030 i 2199 oraz z 2016 r. poz. 178).
Kwota bazowa dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe nie była waloryzowana od 2008 r.
W ustawie budżetowej na rok 2017 przewidziano wzrost o 22,96zł kwoty bazowej, która wynosi w tym
roku 1 789,42 zł, a nie jak dotychczas 1 766,46 zł .

Czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku
pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez burmistrza, osoba
zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta, burmistrza ustala rada gminy w drodze
uchwały.

Id: 3C4F2D24-3104-4FA2-9D05-0C4610D62E04. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/dokument/16859571



